CENTRO ADMINISTRATIVO.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  TREINAMENTO  E  CAPACITAÇÃO  DE  SERVIDOR  NO  TEMA  DE
‘PLANEJAMENTO OPERACIONAL DE DEFESA CIVIL”

FUNDAMENTO LEGAL: ART.74, INCISO III, ALÍNEA “F” DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 804,00 (OITOCENTOS E QUATRO REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO:60(SESSENTA) DIAS

EMPRESA CONTRATADA: FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES DE MUNICÍPIOS RS FAMURS –

CNPJ 88.733.811/0001-42

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20346/suDor7J1_Re76tWybGEIyDXyTxZCOnt8.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20345/kuOyrB_TmsWbNV8T3I_dLp1SSEN4UruE.pdf